การผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน 500,000 
บาท ให้ใช้วิธีเฉพาะเจาะจง  

สถานีตำรวจภูธรหนองเรือ มีผู้เสนอราคาน้ำมัน จำนวน 1 ราย คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรเจริญ 
2014 โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 183,117 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พุทธศักราช 2568 

พันตำรวจเอก     
                    (ยุทธนา  งามชัด) 
                  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหนองเรือ